|智能世界の伺服轮毂驱动专家
2018V1.0
深圳市安普斯智能科技有限公司
2018V1.1
深圳市安普斯智能科技有限公司
Shenzhen AMPS Intelligent Technology Co., Ltd
LSDB 系列伺服轮毂驱动器
|智能世界の伺服轮毂驱动专家 静·准·稳

智能世界の伺服轮毂驱动专家 静·准·稳
4
第 1 章 型号命名规则及配方
1.1 型号命名规则
LSDB4850-CAFR-ALL1
○1 ○2 ○3 ○4 ○5 ○6
○1 系 列
ASDB: A 系
BSDB: B 系
LSDB: L 系
○2 电压等级
48:输入电压范围 20~56V
24:输入电压范围 18~30V
○3 峰值电流
23:峰值电流 23Ap,持续电流 10Arms
50:峰值电流 50Ap,持续电流 15Arms
55:峰值电流 55Ap,持续电流 20Arms
○4 硬件上支持的反馈类型
HN: 仅支持 TTL 霍尔信号
HE: 支持 TTL 霍尔信号,增量式 AB 编码器
RE: 旋转变压器编码器(旋变)
CA: 通讯式编码器 1
○5 通讯总线
FN: TTL232
FR: RS485 + TTL232
FC: CAN + TTL232
○6 出厂功能配方
此 4位代码作为驱动器出厂默认功能配置代码,包括电机参数,控制环参
数,I/O 功能,通讯功能参数等配置.其中很多配方来自客户的现场应用需求,目
的是方便客户使用,竟可能的做到客户拿到驱动器即可以满足其现场使用,而无
需再配置相关参数.
智能世界の伺服轮毂驱动专家 静·准·稳
5
1.2 出厂配方列表
出厂功能配方 ALL1 ALM1 ALS1
电
机
参
数
电机类型 6.5 寸轮毂电机 5.5 寸轮毂电机 4.5 寸轮毂电机
电机型号代码 B0B1
反馈类型 通信式磁电编码器
电机霍尔角度 --
编码器分辨率 4096
电机极对数 15
电机最大电流 15Arms
电机过载电流 10Arms
电机过载时间常数 30s
电机额定转速 400rpm@36V
电机额定功率 250W
I/O
口
功
能
DIN1 功能 未定义
DIN2 功能 未定义
DIN3 功能 BRAKE(急停)
DOUT1 功能 报警输出
控
制